ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 2 . 2 0 1 4                          №   4 1 3

Об отзыве на проект федерального зако-

на № 650236-6 «О внесении изменений

в статью 39.5 Земельного кодекса Рос-

сийской Федерации» (в части бесплатно-

го предоставления земельных участков

в собственность инвалидам и семьям,

имеющим в своем составе инвалидов)

Законодательное  Собрание  Владимирской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 650236-6 «О внесении изме-

нений в статью 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части бес-

платного предоставления земельных участков в собственность инвалидам и семь-

ям, имеющим в своем составе инвалидов).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по земельным отношениям и строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Исполняющий

 обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                                    О.Н. Хохлова